
 

BAREME DES HONORAIRES  

DE TRANSACTION IMMOBILIERE  

 

Appartements – Maisons 

Immeubles – Terrains 

Locaux commerciaux 

Taux 

Honoraires 

Maximum 

TTC (*) 

 

• Jusqu’à               100.000€ 

 

• De 100.001€   à 300.000€  

 

• De 300.001€   à 500.000€ 

 

• Au-delà de         500.000€ 

 

 

9% 

 

      7% 

 

                 6% 

 

     5% 

 

Garages – Parkings – caves 

 

 

(*) TVA au taux en vigueur de 20% incluse  
SAS MG IMMO au capital de 10.000€ -RCS Toulon 917 410 367 
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